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Ank, till Riksd. Kansli den 3 Febr. 1874, kl. 3 e. m.

Utlåtande, i anledning af Andra Kammarens remiss af motion 
om utfärdande af lagbestämmelse derom, att hållskjuts- 
entreprenör, som icke är innehafvare af gammalt gäst- 
gifverihemman, må ega i vissa fall och emot vissa vilkor 
till sitt hem flytta skjutsningsstation.

Uti förenämnda, af Herr Pehr Nilsson från Norrbottens län inom 
Andra Kammaren väckta motion (N:o 61), som blifvit till Lag-Utskottet 
remitterad, föreslår motionären: »att lagbestämmelse måtte göras derom 
att, då hållskjutsningsentreprenad öfvergår å annan person än gammalt 
gästgifverihemmans innehafvare, den nja entreprenören i och med det
samma samt utan särskildt förbehåll från dennes sida må anses ega rätt 
förflytta skjutsningsstationen till sitt eget hem, der detsamma är så be
läget, att angränsande skjutslag icke förnärmas genom betydligare för
längning eller förkortning af deras skjutshåll, äfvensom att tillgodose 
resande och deras hästar med föreskrifna husrum, sängar och lagstadgad 
förplägning.»

Men enär ämnet för denna motion icke är att hänföra till allmän 
civil-, kriminal- eller kyrkolag, likasom ej heller till de i 57 § Regerings
formen afsedda kommunallagar, samt förslaget följaktligen icke faller 
inom omfånget för Lag-Utskottets i grundlagarne utstakade verksamhet, 
föranlåtes Utskottet,

att till Andra Kammaren återlemna ifrågavarande motion; 
hvilket för Riksdagen vördsamt anmäles.

Stockholm den 3 Februari 1874.

På Utskottets vägnar:
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Reservationer:

af Herrar Sven Nilsson, Nils Pettersson, Philip sson, Afzelius, 
Magnus Jonsson, Carl Anders Larsson och Lyth, hvilka ansett motionen 
tillhöra Utskottets behandling.
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X:0 S.

Anis. till Riksd. Kansli den 3 Febr. 1874, kl. 3 e. m.

Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga proposition, med 
förslag till förordning angående skyldighet för kommu
nala myndigheter att afgifva statistiska redogörelser.

Denna nådiga proposition, som af begge Kamrarne blifvit till Lag
utskottet remitterad, år af följande lydelse:

“Uti underdånig skrifvelse den 24 Maj 1873 har Riksdagen anhållit, 
att Kongl. Maj:t täcktes taga i öfvervägande, huruledes en kommunal 
finans-statistik för riket må kunna åstadkommas, samt derefter göra fram
ställning till Riksdagen om de för sådant ändamål erforderliga ändringar 
i kommunallagarne och om öfriga dermed sammanhängande frågor, hvar
om det kunde tillkomma Riksdagen att besluta.

BehofveL af en sådan kommunalstatistik, som Riksdagen ifrågasatt, 
har länge varit insedt. Den öfversigt öfver statens finansiela ställning, 
hvars åstadkommande utgör ett bland de vigtigaste föremålen för den 
allmänna statistiken, kan nemligen ej vinnas utan tillförlitlig kännedom 
oro förhållandet inom de särskilda kommunerna och om de bördor, som,
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